
PROTOKÓŁ  Nr 2 

 

II Sesja  

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

w dniu 4 czerwca 2019 roku 

 
 

Miejsce obrad:  :           II LO w Jeleniej Górze,           

ul. Gimnazjalna 2, budynek B 

Czas obrad:   17:00 - 18:45 

Lista obecności radnych, w załączeniu do protokołu. 

Porządek obrad, w załączeniu do protokołu. 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice Jerzy Bilski, przywitał obecnych 

radnych i gości. Na podstawie listy obecności, stwierdził quorum i otworzył II sesję. 

 

Ad.2. 
Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady wpłynął wniosek złożony przez 

Stowarzyszenie CREATIVO i wnioskuje o dodanie do pkt.4 porządku obrad ten wniosek. 

W wyniku głosowania, Rada Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice jednogłośnie wyraziła zgodę, o 

zmianę w porządku obrad, przez dodanie wniosku w pkt.4. 
 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady na Sekretarza obrad zaproponował Radnego Marcina Sidzińskiego. Radny 

wyraził zgodę. 

W wyniku głosowania, Rada Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice jednogłośnie powołała na 

sekretarza obrad Radnego Marcina Sidzińskiego. 
 

 

AD.4 
Przewodniczący Rady przedstawił do zaopiniowania projekt uchwały zmieniający uchwałę w 

sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

Jelenia Góra. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku pytań, przystąpiono do głosowania. 

 

W wyniku głosowania, Rada Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice jednogłośnie poparła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pismo, które złożył Radny Marcin Roszak Prezes 

Stowarzyszenia CREATIVO, dot. rewitalizacji góry strzeleckiej i odsłonięcie widoku z punktu 

widokowego „Panorama”. 



Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali: Radny Czesław Niemiec, Radny 

Marcin Polowczyk, Radny Marcin Sidziński, Radny Maciej Kaczor. Radni popierali inicjatywę 

Stowarzyszenia CREATIVO i zaproponowali przesłać pismo do prezydenta Miasta. 

W wyniku głosowania: 9 – tak, 0 – przeciw, 4 – wstrzymujący się Rada Dzielnicy 

Uzdrowiskowej Cieplice większością głosów zdecydowała przesłać pismo do Prezydenta 

Miasta. 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady, poprosił Radnych o przedstawienie spraw i kierunków działań, jakimi 

powinna zająć się Rada Dzielnicy. Radni zgłaszali sprawy min:  

budowa rond, wprowadzenie minutników na sygnalizacji świetlnej, prędkościomierze z 

sygnałem dźwiękowym, zagrażający bezpieczeństwu pawilon parkowy, który jest własnością 

prywatną, Przewodniczący podał przykłady spraw jakie zgłaszają mieszkańcy Cieplic na 

Facebooku np.: parkowanie, parkingi, oświetlenie na parkingu przy ul. Sobieszowskiej i na Placu 

Piastowskim,  stolarnia na Zjednoczenia Narodowego, więcej kwiatów w Parku, ławki w Parku 

do pomalowania i naprawy, smog. 

 

Ad.6 

Przewodniczący Rady, podał przykłady Zespołów Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice: 

1. Zespół Spraw Społecznych i Interwencji,  

2. Zespół Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 

3. Zespół Edukacji, Kultury i Sportu,   

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku pytań przystąpiono go głosowania. 

W wyniku głosowania, Rada Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice jednogłośnie poparła 

powołanie Zespołów. 

 

Uchwała Nr 6.II.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 4 czerwca 2019r. w 

sprawie powołania stałych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady, poprosił Radnych o podanie składów osobowych Zespołów. 
Zgłoszono składy: 

Zespół Spraw Społecznych i Interwencji  

1) Waldemar Sopuch, 

2) Paweł Drewniak, 

3) Jadwiga Perwenis, 

4) Czesław Niemiec, 

Zespół Infrastruktury i Ochrony Środowiska  

1) Maciej Kaczor, 

2) Grzegorz Murawski, 

3) Bernard Knobelski, 

4) Marcin Roszak, 

 

Zespół Edukacji, Kultury i Sportu 

1) Grzegorz Murawski, 

2) Maciej Rusek, 

3) Marcin Roszak, 
Radni wyrazili zgodę. 



W wyniku głosowania, Rada Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice jednogłośnie poparła składy 

Zespołów. 
 

Uchwała Nr 7.II.2019 Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice z dnia 4 czerwca 2019r. 

w sprawie określenia składów osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7 

Radni ustali: 

- sesje Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice odbywać się będą w  pierwszą środę miesiąca o 

godz. 17:00 w siedzibie Rady, 

- dyżury Radnych – w każdy wtorek miesiąca, w godz. od 17:00 do 19:00 w siedzibie Rady, 

- grafik dyżurów przygotuje Zarząd Rady, 

 

Ad.8 

Głos zabrali: Pan Arnold von Weltze i Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry Anna Bałkowska. 

Radna pogratulowała Radnym Dzielnicy i zapewniła o współpracy Rady Miejskiej i Komisji 

Uzdrowiskowej z Radą Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice. 

 

Ad.9 

Ustalono następny termin sesji na 3 lipca 2019 r. o godz. 17:00 w siedzibie Rady. 

Więcej spraw nie wniesiono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

 

Jerzy Budziosz 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Urszula Zielińska 

 


